MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO BAHIA

PORTARIA N° 291, DE 10 DE JULHO DE 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NA

BAHIA, tendo em vista o teor da Resolução do CSMPF nº 87, de 03 de agosto de 2006, e

tendo em vista a deliberação do CIMPF na 3ª Sessão Ordinária de 11/04/2018, e do despacho

e  xarado  pela  Procuradora  da  República  Analu  Paim  Cirne  Pelegrine  (PRM-PAF-BA-

00004122/2018), resolve:

Art.  1º.  Designar  a  Procuradora  da  República  LUDMILLA  VIEIRA  DE

SOUZA  MOTA,  para  oficiar  nos  autos  nº  1.14.006.000146/2016-20,  de  acordo  com  a

manifestação da Egrégia 5ª Câmara de Coordenação e Revisão do Ministério Público Federal.

Art.  2º  Caso  o  titular  designado  esteja  gozando  de  desoneração  ou  esteja

afastado, assumirá o encargo dos autos o substituto designado pela competente portaria.

Art. 3º Caso o membro titular do ofício a que se refere a presente designação

seja  promovido  ou removido  para  outro  ofício  ou  unidade  do  MPF,  oficiará  no  referido

procedimento aquele que o suceder na titularidade do 2º Ofício da Procuradoria da República

no Município de Paulo Afonso.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO CONRADO LOULA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e - Administrativo, n. 130, 12/7/2018, p. 7-8.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/153421/DMPF_EXTRAJUD_20180712.pdf?sequence=1&isAllowed=y